

Nr sprawy: P-039/18

Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu

Wyjaśnienia nr 2

Dot. Postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem na: „Zakup i dostawę farby, mikrokuli i rozcieńczalnika do wykonania oznakowania poziomego części lotniczej lotniska oraz dróg ruchu kołowego”

Zamawiający, Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin, informuje iż w dniu 19 kwietnia 2018 r., wpłynęły pytania ww. postępowaniu. W związku z powyższym Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 1:

Czy dopuszczalna jest dostawa rozcieńczalnika w opakowaniach 30l lub 5l, gdyż w formularzy ofertowym mowa jest o opakowaniu 20l?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dostawę rozpuszczalnika w opakowaniach 30l.

Pytanie 2:

Czy dopuszczalne jest zastąpienie farby Start Liner czarna farbą Liner czarna (nie posiada orzeczenia ITWL, a jedynie aprobatę IBDim)? Nie mamy w planach produkcyjnych wyrobu Start Liner czarnej.

Odpowiedź Zamawiającego:

Farba musi posiadać orzeczenie ITWL.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego.